
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят третьої сесії 

 

15.08.2024 р.                                      Летичів                                           №23        
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2024рік 

 

Відповідно до Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 61 (позачргової)  сесії Летичівської   

селищної ради №  3 від 18.07.2024 року «Про внесення змін до  бюджету  

Летичівської селищної  територіальної громади на 2024 рік». 

 1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «209369398», «201508937», «7860461» 

замінити відповідно на цифри «210939834», «202789373», «8150461» 

(додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «224116857,75», «208506606,75», 

«15610251» замінити відповідно на цифри «226128493,75», «209828242,75», 

«16300251» (додаток 3). 

 1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «31356072» замінити на 

«32602228» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «32602228» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 400000 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 7128818 грн., джерелом якого 

є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 1280436 грн.  за КДК 

13040100 «Рентна плата за користування надрами для видобування корисних 

копалин місцевого значення» - 14682 грн., КДК 21081800 «Адміністративні 

штрафи за адміністративні правопорушення у сфері забезпечення безпеки 

дорожнього руху, зафіксовані в автоматичному режимі» - 5195 грн., КДК 

Автор проєкту 

Начальник відділу фінансів 

Летичівської селищної ради 

Смаглюк Л.Д. зі змінами 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


24060300 «Інші надходження» - 9800 грн., КДК 14030000 «Акцизний податок 

з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції)» 

14031900 «Пальне» - 300000 грн., КДК 18010700 «Земельний податок з 

фізичних осіб» - 200000 грн., КДК 11010400 «Податок на доходи фізичних 

осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку 

інших ніж заробітна плата»  - 750759 грн. та збільшити обсяг планових 

асигнувань  загального фонду бюджету на суму 1280436  грн., в тому числі: 

-  по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 816156   грн., в тому числі за: 

за КПКВКМБ 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги»  КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 258342 грн. відповідно програми 

розвитку та фінансової підтримки комунального госпрозрахункового 

підприємства "Злагода" Летичівської селищної ради на 2024 рік, 

за КПКВКМБ 0116071 «Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її виробництво, транспортування 

та постачання, комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися 

рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх 

виробництво (надання)»   КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 100000 грн. відповідно програми 

відшкодування різниці в тарифах на послуги з централізованого 

водопостачання для населення Летичівської територіальної громади на 2024 

рік, 

за КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)»  - 58500 грн., в тому числі відповідно програми захисту  

населення  і  територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру  на території Летичівської селищної ради на 2021-

2025 роки для придбання будівельних матеріалів, будівельного інструменту 

та меблів - 20000 грн. та відповідно комплексної програми покращення  

системи казначейського обслуговування розпорядників, одержувачів 

бюджетних коштів та інших клієнтів Управлінням Державної казначейської  

служби України у Летичівському районі Хмельницької області на 2024 – 

2025 роки для придбання системних блоків -38500 грн., 

за КПКВКМБ  0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 170000 грн., 

за КПКВКМЮ 0113033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» - 

100000 грн. відповідно комплексної програми  соціального захисту пільгових 

категорій громадян Летичівської територіальної громади на 2023-2024 роки, 



за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 229314 грн. відповідно заходів 

програми підтримки громадської організації "Летичівська спілка ветеранів 

АТО "Захисник" на 2022 - 2024 роки для співфінансування поточного 

ремонту санітарної кімнати з інклюзианим доступом в примішенні 

Летичівської дитячої школи мистецтв; 

- по   головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

туризму, національностей та релігій Летичівської  селищної ради на суму 

30508 грн. за КПКВКМБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» - 10989 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» - 2418 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 17101 грн.; 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу  освіти, 

молоді  та спорту Летичівської селищної ради на суму  333772 грн., в тому 

числі: 

за КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  - 21800 

грн. (КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  - 18000 грн.,  і КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»  - 3800 грн.), 

за КПКВКМБ 0641010 «Надання дошкільної освіти» - 31972 грн.  

(КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  - 21972 грн. і КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 10000 грн.), 

за КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти»  - 200000 грн. (КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 

90000 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 

110000 грн.), 

за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  - 20000 грн., 

за КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» - КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)»  - 25000 грн., 

за КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти» - КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 30000 грн., 

за КПКВКМБ 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)» - 5000 грн. 

3.Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2024 року на суму 441200 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

видаткової частини  спеціального фонду  бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади  на суму 400000 грн. по головному розпоряднику 

бюджетних коштів –  Летичівській селищній раді  за КПКВКМБ 0118240 

«Заходи та роботи з територіальної оборони»  КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування»  відповідно програми 



"Територіальна оборона на території Летичівської територіальної громади" 

на 2023-2024 роки і збільшити обсяг планових асигнувань видаткової 

частини  загального фонду  бюджету по головному розпоряднику бюджетних 

коштів – відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради на 

суму 41200 грн. за КПКВМБ 0641010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 

2272 «Оплата водопостачання та водовідведення» на суму 10000 грн. та за 

КПКВКМБ 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  - КЕКВ 2275 

«Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг»  - 31200 грн. 

4.Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на 190000 грн. за КДК 

31030000 «Кошти від відчуження майна, що належить Автономній 

Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності» та 

збільшити обсяг видаткової частини спеціального фонду бюджету по 

головному олзпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 0651010 «Надання 

дошкільної освіти» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» для придбання вуличного ігрового 

комплексу. 

Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на 100000 грн. за КДК  

33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та 

земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки 

Крим» та збільшити обсяг видаткової частини спеціального фонду бюджету 

по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищнвй раді 

за КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони»  КЕКВ 

3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»  

відповідно програми "Територіальна оборона на території Летичівської 

територіальної громади" на 2023-2024 роки. 

5.Здійснити  перерозподіл планових асигнувань загального фонду 

бюджету: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради:  

                 зменшити обсяг планових асигнувань на суму 554000 грн. за 

КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» - 444000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 110000 

грн. і збільшити  обсяг планових асигнувань за  КПКВКМБ 0611141 

«Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 490000 грн.,  за КПКВКМБ 

0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  - 60000 грн. (КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»  - 50000 грн., КЕКВ 2220  

«Медикаменти та перев`язувальні матеріали» - 10000 грн.), за  КПКВКМБ 

0611010 «Надання дошкільної освіти»  КЕКВ 2220  «Медикаменти та 

перев`язувальні матеріали» - 4000 грн., 



за КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» зменшити обсяг 

планових асигнувань за КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших 

комунальних послуг» на суму 6750 грн. та збільшити  обсяг планових 

асигнувань за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім  комунальних)» на суму 6750 

грн. 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді : 

за КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» зменшити 

обсяг планових асигнувань за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім  

комунальних)» на суму 500000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

за КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» на суму 500000 грн.  відповідно програми ремонту та 

утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення 

на території Летичівської селищної ради на 2024 рік, 

за КПКВКМБ 0113104 «Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку 

з похилим віком, хворобою, інвалідністю» зменшити обсяг планових 

асигнувань за КЕКВ 2120 «Нарахування  на оплату праці» на суму 43500 грн. 

та збільшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на 

суму 43500 грн.. 

6.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

7.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


